РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  06.09. 2023 года  №_49_
       с. Еленовское
Об отмене Распоряжения №46 от 16.08.2023г. «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение» от 27.04.2012 г. № 31 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в МО  «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
1. Отменить распоряжение №46 от 16.08.2023г. «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (Бердникова С.А.)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.08.2023 года.

Глава муниципального образования

«Еленовское  сельское поселение»                                       Е.А. Клинова